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Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
04.11.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГАЛЬЧИН Артем 2011 I СШ №3 Магадан МГД +0,71 4:30.85 RCII60,00
25m: 14.49 14.49 125m: 1:21.67 17.23 225m: 2:31.18 16.73 325m: 3:40.53 16.90
50m: 30.36 15.87 150m: 1:39.27 17.60 250m: 2:48.39 17.21 350m: 3:57.65 17.12
75m: 47.33 16.97 175m: 1:56.99 17.72 275m: 3:06.09 17.70 375m: 4:14.60 16.95

100m: 1:04.44 17.11 200m: 2:14.45 17.46 300m: 3:23.63 17.54 400m: 4:30.85 16.25

2. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,82 4:37.80 II 52,00
25m: 14.75 14.75 125m: 1:23.49 17.87 225m: 2:35.17 18.35 325m: 3:46.38 17.85
50m: 31.13 16.38 150m: 1:41.31 17.82 250m: 2:53.20 18.03 350m: 4:04.18 17.80
75m: 48.06 16.93 175m: 1:58.74 17.43 275m: 3:11.00 17.80 375m: 4:21.54 17.36

100m: 1:05.62 17.56 200m: 2:16.82 18.08 300m: 3:28.53 17.53 400m: 4:37.80 16.26

3. РОМАН Ступин 2011 II Ак Буре Казань ТАТР 4:40.09 II 45,00
25m: 14.58 14.58 125m: 1:22.43 17.32 225m: 2:34.58 18.36 325m: 3:47.35 18.18
50m: 30.75 16.17 150m: 1:40.27 17.84 250m: 2:53.05 18.47 350m: 4:05.63 18.28
75m: 47.56 16.81 175m: 1:58.02 17.75 275m: 3:10.75 17.70 375m: 4:23.12 17.49

100m: 1:05.11 17.55 200m: 2:16.22 18.20 300m: 3:29.17 18.42 400m: 4:40.09 16.97

4. МАЙДАНОВ Артём 2011 II СШ "Малахит" Асбест СВРД +0,70 4:45.95 II 41,00
25m: 15.23 15.23 125m: 1:24.53 17.27 225m: 2:37.82 18.39 325m: 3:51.60 18.10
50m: 31.98 16.75 150m: 1:42.63 18.10 250m: 2:56.48 18.66 350m: 4:10.00 18.40
75m: 49.28 17.30 175m: 2:00.95 18.32 275m: 3:14.82 18.34 375m: 4:28.40 18.40

100m: 1:07.26 17.98 200m: 2:19.43 18.48 300m: 3:33.50 18.68 400m: 4:45.95 17.55

5. ФЕДОРОВ Тимофей 2011 II СШ Нелидово ТВР 4:49.68 II 37,00
25m: 15.25 15.25 125m: 1:26.94 18.07 225m: 2:40.40 18.51 325m: 3:54.89 18.30
50m: 32.88 17.63 150m: 1:45.09 18.15 250m: 2:59.23 18.83 350m: 4:13.63 18.74
75m: 50.68 17.80 175m: 2:03.41 18.32 275m: 3:17.86 18.63 375m: 4:32.28 18.65

100m: 1:08.87 18.19 200m: 2:21.89 18.48 300m: 3:36.59 18.73 400m: 4:49.68 17.40

6. СМИРНОВ Арсений 2011 II СШОР по ВВC "Экран" Санкт-ПетербургСПБ +0,71 4:49.75 II 33,00
25m: 14.91 14.91 125m: 1:26.00 18.19 225m: 2:40.20 18.75 325m: 3:55.15 18.36
50m: 32.05 17.14 150m: 1:44.55 18.55 250m: 2:59.37 19.17 350m: 4:13.95 18.80
75m: 49.66 17.61 175m: 2:02.78 18.23 275m: 3:17.99 18.62 375m: 4:32.47 18.52

100m: 1:07.81 18.15 200m: 2:21.45 18.67 300m: 3:36.79 18.80 400m: 4:49.75 17.28

7. ФИЛИМОНОВ Борислав 2011 II СШ (ОРК ) ЦСКА Самара СМР 4:51.26 II 30,00
25m: 15.05 15.05 175m: 2:02.17 37.02 300m: 3:36.06 19.18 375m: 4:33.75
75m: 49.02 33.97 225m: 2:39.26 37.09 325m: 3:55.28 19.22 400m: 4:51.26 17.51

125m: 1:25.15 36.13 275m: 3:16.88 37.62 350m: 4:51.26 55.98

8. КОРОТАЕВ Матвей 2011 II СШОР "Метеор" Балашиха МО +0,67 4:52.70 II 27,00
25m: 15.08 15.08 125m: 1:26.17 18.18 225m: 2:41.37 19.02 325m: 3:57.46 18.37
50m: 32.17 17.09 150m: 1:44.89 18.72 250m: 3:01.03 19.66 350m: 4:17.19 19.73
75m: 49.78 17.61 175m: 2:03.48 18.59 275m: 3:20.08 19.05 375m: 4:36.00 18.81

100m: 1:07.99 18.21 200m: 2:22.35 18.87 300m: 3:39.09 19.01 400m: 4:52.70 16.70

9. ЛОМАУРИ Никита 2011 II СШ №3 Магадан МГД +0,67 4:53.82 II 24,00
25m: 15.17 15.17 125m: 1:27.11 18.82 225m: 2:42.58 19.32 325m: 3:59.28 19.30
50m: 32.33 17.16 150m: 1:45.54 18.43 250m: 3:02.23 19.65 350m: 4:17.66 18.38
75m: 50.30 17.97 175m: 2:04.68 19.14 275m: 3:20.77 18.54 375m: 4:36.65 18.99

100m: 1:08.29 17.99 200m: 2:23.26 18.58 300m: 3:39.98 19.21 400m: 4:53.82 17.17

10. КАРПОВ Максим 2011 III СШОР Волгоград ВЛГ +0,77 4:58.34 II 22,00
25m: 14.96 14.96 125m: 1:28.27 18.56 225m: 2:44.67 18.99 325m: 4:01.04 19.03
50m: 32.84 17.88 150m: 1:47.59 19.32 250m: 3:03.84 19.17 350m: 4:20.35 19.31
75m: 51.18 18.34 175m: 2:06.32 18.73 275m: 3:22.88 19.04 375m: 4:39.47 19.12

100m: 1:09.71 18.53 200m: 2:25.68 19.36 300m: 3:42.01 19.13 400m: 4:58.34 18.87

11. МИКУЛИЧ Дмитрий 2011 II СШ Нелидово ТВР +0,70 5:00.05 II 20,00
25m: 15.65 15.65 125m: 1:29.44 19.01 225m: 2:45.85 19.32 325m: 4:02.79 19.78
50m: 33.31 17.66 150m: 1:48.09 18.65 250m: 3:04.93 19.08 350m: 4:22.31 19.52
75m: 51.56 18.25 175m: 2:07.11 19.02 275m: 3:24.15 19.22 375m: 4:42.01 19.70

100m: 1:10.43 18.87 200m: 2:26.53 19.42 300m: 3:43.01 18.86 400m: 5:00.05 18.04
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12. КИРИЛЛОВ Максим 2011 III СШОР Волгоград ВЛГ +0,55 5:06.26 III 18,00
25m: 15.69 15.69 125m: 1:30.89 19.45 225m: 2:49.45 19.45 325m: 4:09.02 19.68
50m: 33.77 18.08 150m: 1:50.39 19.50 250m: 3:09.63 20.18 350m: 4:28.63 19.61
75m: 52.37 18.60 175m: 2:10.00 19.61 275m: 3:29.08 19.45 375m: 4:47.50 18.87

100m: 1:11.44 19.07 200m: 2:30.00 20.00 300m: 3:49.34 20.26 400m: 5:06.26 18.76

13. ФИРСОВ Роман 2012 II СШОРК ЦСК Астрахань Р-Д +0,51 5:08.42 III 16,00
25m: 15.80 15.80 125m: 1:33.15 19.89 225m: 2:52.60 19.49 325m: 4:10.78 19.62
50m: 34.09 18.29 150m: 1:53.04 19.89 250m: 3:12.96 20.36 350m: 4:30.78 20.00
75m: 53.41 19.32 175m: 2:13.35 20.31 275m: 3:31.83 18.87 375m: 4:50.19 19.41

100m: 1:13.26 19.85 200m: 2:33.11 19.76 300m: 3:51.16 19.33 400m: 5:08.42 18.23

14. ЧЕРНЫШОВ Артём 2012 III СШОРК ЦСК Астрахань Р-Д +0,52 5:08.70 III 14,00
25m: 15.78 15.78 125m: 1:31.51 19.61 225m: 2:51.04 19.97 325m: 4:10.70 19.68
50m: 33.85 18.07 150m: 1:51.49 19.98 250m: 3:10.58 19.54 350m: 4:30.79 20.09
75m: 52.36 18.51 175m: 2:11.11 19.62 275m: 3:30.94 20.36 375m: 4:50.24 19.45

100m: 1:11.90 19.54 200m: 2:31.07 19.96 300m: 3:51.02 20.08 400m: 5:08.70 18.46

15. ШВЕЦОВ Игорь 2012 II МБУ "ДСК" ТУЛ +0,53 5:08.95 III 12,00
25m: 15.59 15.59 125m: 1:32.12 20.24 225m: 2:52.00 19.84 325m: 4:11.63 19.93
50m: 33.24 17.65 150m: 1:52.18 20.06 250m: 3:12.10 20.10 350m: 4:31.61 19.98
75m: 52.33 19.09 175m: 2:12.25 20.07 275m: 3:31.85 19.75 375m: 4:50.69 19.08

100m: 1:11.88 19.55 200m: 2:32.16 19.91 300m: 3:51.70 19.85 400m: 5:08.95 18.26

16. РАИМОВ Артём 2011 III СШОРК ЦСК Астрахань Р-Д +0,49 5:10.09 III 10,00
25m: 16.07 16.07 125m: 1:31.49 19.51 225m: 2:51.35 20.11 325m: 4:11.71 20.29
50m: 33.86 17.79 150m: 1:51.13 19.64 250m: 3:11.66 20.31 350m: 4:32.24 20.53

75m: 52.51 18.65 175m: 2:11.11 19.98 275m: 3:31.68 20.02 375m: 4:52.22 19.98
100m: 1:11.98 19.47 200m: 2:31.24 20.13 300m: 3:51.42 19.74 400m: 5:10.09 17.87

17. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,72 5:10.20 III 9,00
25m: 16.48 16.48 125m: 1:35.06 19.84 225m: 2:54.54 19.72 325m: 4:13.61 19.59
50m: 35.62 19.14 150m: 1:55.02 19.96 250m: 3:14.51 19.97 350m: 4:33.12 19.51
75m: 55.28 19.66 175m: 2:15.01 19.99 275m: 3:34.20 19.69 375m: 4:52.19 19.07

100m: 1:15.22 19.94 200m: 2:34.82 19.81 300m: 3:54.02 19.82 400m: 5:10.20 18.01

18. ЗИЯТДИНОВ Аскар 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:11.97 III 8,00
25m: 17.10 17.10 125m: 1:36.22 19.46 225m: 2:55.39 19.52 325m: 4:13.57 19.68
50m: 36.91 19.81 150m: 1:56.04 19.82 250m: 3:14.81 19.42 350m: 4:33.84 20.27
75m: 56.88 19.97 175m: 2:15.96 19.92 275m: 3:34.39 19.58 375m: 4:53.47 19.63

100m: 1:16.76 19.88 200m: 2:35.87 19.91 300m: 3:53.89 19.50 400m: 5:11.97 18.50

19. СИЛИН Семён 2011 III ЦСКА Москва МОС +0,71 5:14.39 III 7,00
25m: 16.01 16.01 125m: 1:32.17 19.60 250m: 3:14.57 41.48 350m: 4:36.45 21.02
50m: 33.55 17.54 150m: 1:53.11 20.94 275m: 3:35.27 20.70 375m: 4:55.00 18.55
75m: 52.68 19.13 175m: 2:54.35 1:01.24 300m: 3:55.09 19.82 400m: 5:14.39 19.39

100m: 1:12.57 19.89 200m: 2:33.09 325m: 4:15.43 20.34

20. НАБИЕВ Динияр 2012 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,46 5:15.83 III 6,00
25m: 16.45 16.45 125m: 1:34.97 20.16 225m: 2:55.69 20.53 325m: 4:16.14 20.09
50m: 35.30 18.85 150m: 1:55.48 20.51 250m: 3:15.44 19.75 350m: 4:36.50 20.36
75m: 55.06 19.76 175m: 2:15.55 20.07 275m: 3:35.82 20.38 375m: 4:57.28 20.78

100m: 1:14.81 19.75 200m: 2:35.16 19.61 300m: 3:56.05 20.23 400m: 5:15.83 18.55

21. БЕЛИНОВ Алексей 2011 III СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС 5:19.56 III 5,00
25m: 16.42 16.42 125m: 1:33.75 19.83 225m: 2:55.50 20.78 325m: 4:18.14 20.79
50m: 34.69 18.27 150m: 1:54.12 20.37 250m: 3:15.99 20.49 350m: 4:38.95 20.81
75m: 53.94 19.25 175m: 2:14.52 20.40 275m: 3:36.20 20.21 375m: 5:00.23 21.28

100m: 1:13.92 19.98 200m: 2:34.72 20.20 300m: 3:57.35 21.15 400m: 5:19.56 19.33

22. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ОСШ Челябинской области ЧЛБ +0,70 5:22.06 III 4,00
25m: 16.65 16.65 125m: 1:36.63 20.41 225m: 2:56.96 19.97 325m: 4:20.50 21.13
50m: 35.83 19.18 150m: 1:56.68 20.05 250m: 3:17.33 20.37 350m: 4:41.06 20.56
75m: 55.62 19.79 175m: 2:16.79 20.11 275m: 3:38.35 21.02 375m: 5:02.16 21.10

100m: 1:16.22 20.60 200m: 2:36.99 20.20 300m: 3:59.37 21.02 400m: 5:22.06 19.90

23. АХМЕТШИН Дмитрий 2011 III СШОР "Сибирский нефтянник" Омск ОМС +0,87 5:22.35 III 3,00
25m: 16.40 16.40 125m: 1:33.43 19.90 225m: 2:55.31 20.43 325m: 4:20.04 20.90
50m: 34.61 18.21 150m: 1:53.86 20.43 250m: 3:16.55 21.24 350m: 4:41.55 21.51
75m: 53.74 19.13 175m: 2:14.38 20.52 275m: 3:37.58 21.03 375m: 5:02.19 20.64

100m: 1:13.53 19.79 200m: 2:34.88 20.50 300m: 3:59.14 21.56 400m: 5:22.35 20.16
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24. ЯКУПОВ Алан 2011 III СШОР №1 Севастополь СЕВ +0,84 5:23.77 III 2,00
25m: 17.19 17.19 150m: 1:59.84 20.84 250m: 4:05.54 1:02.38 375m: 5:05.20
75m: 57.21 40.02 175m: 2:20.92 21.08 275m: 3:44.74 400m: 5:23.77 18.57

100m: 1:17.86 20.65 200m: 3:24.22 1:03.30 325m: 4:25.41 40.67
125m: 1:39.00 21.14 225m: 3:03.16 350m: 5:23.81 58.40

25. КОРНИЛОВ Филипп 2012 III Ак Буре Казань ТАТР 5:24.61 III 1,00
25m: 16.66 16.66 125m: 1:37.99 21.05 225m: 3:02.47 21.14 325m: 4:25.91 20.72
50m: 35.82 19.16 150m: 1:58.71 20.72 250m: 3:23.67 21.20 350m: 4:46.11 20.20
75m: 56.39 20.57 175m: 2:20.33 21.62 275m: 3:44.45 20.78 375m: 5:05.64 19.53

100m: 1:16.94 20.55 200m: 2:41.33 21.00 300m: 4:05.19 20.74 400m: 5:24.61 18.97

26. БЕКЕНЕВ Эмир 2012 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 5:35.10 III -
25m: 17.79 17.79 125m: 1:40.57 20.97 225m: 3:06.19 20.78 325m: 4:31.80 20.27
50m: 37.67 19.88 150m: 2:02.29 21.72 250m: 3:27.83 21.64 350m: 4:53.25 21.45
75m: 58.25 20.58 175m: 2:23.11 20.82 275m: 3:49.79 21.96 375m: 5:14.47 21.22

100m: 1:19.60 21.35 200m: 2:45.41 22.30 300m: 4:11.53 21.74 400m: 5:35.10 20.63

27. ЖУРАВЛЕВ Маркелл 2012 III СШ №18 Уфа БШКТ +0,49 5:35.47 III -
25m: 16.36 16.36 125m: 1:38.00 21.23 225m: 3:04.93 21.89 375m: 5:15.37 43.96
50m: 35.16 18.80 150m: 1:59.65 21.65 250m: 3:25.93 21.00 400m: 5:35.47 20.10
75m: 55.09 19.93 175m: 2:20.83 21.18 275m: 3:47.18 21.25

100m: 1:16.77 21.68 200m: 2:43.04 22.21 325m: 4:31.41 44.23

28. ХАЛИКОВ Амир 2012 III СШ №18 Уфа БШКТ +0,67 5:35.87 III -
25m: 17.03 17.03 125m: 1:39.07 21.08 225m: 3:05.07 21.50 325m: 4:31.99 22.12
50m: 36.87 19.84 150m: 2:00.51 21.44 250m: 3:25.93 20.86 350m: 4:53.88 21.89

75m: 56.75 19.88 175m: 2:21.97 21.46 275m: 3:47.80 21.87 375m: 5:16.13 22.25
100m: 1:17.99 21.24 200m: 2:43.57 21.60 300m: 4:09.87 22.07 400m: 5:35.87 19.74

29. ТУХБАГАЛИЕВ Аскар 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:36.21 III -
25m: 17.38 17.38 125m: 1:39.87 21.10 275m: 3:50.79 43.25 400m: 5:36.21 19.25
50m: 37.26 19.88 175m: 2:23.83 43.96 300m: 5:41.69 1:50.90
75m: 57.94 20.68 200m: 2:45.79 21.96 325m: 4:34.14

100m: 1:18.77 20.83 225m: 3:07.54 21.75 375m: 5:16.96 42.82

30. КОСОЛАПОВ Матвей 2012 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,87 5:37.78 III -
25m: 18.34 18.34 125m: 1:40.89 20.99 225m: 3:08.29 21.94 325m: 4:35.60 22.34
50m: 38.34 20.00 150m: 2:02.77 21.88 250m: 3:29.95 21.66 350m: 4:57.53 21.93
75m: 58.64 20.30 175m: 2:24.55 21.78 275m: 3:51.80 21.85 375m: 5:18.52 20.99

100m: 1:19.90 21.26 200m: 2:46.35 21.80 300m: 4:13.26 21.46 400m: 5:37.78 19.26

31. ХУЗИН Раиль 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,70 5:37.99 III -
25m: 17.55 17.55 125m: 1:41.51 21.33 225m: 3:10.15 21.87 325m: 4:36.13 20.83
50m: 37.21 19.66 150m: 2:03.99 22.48 250m: 3:32.03 21.88 350m: 4:57.28 21.15
75m: 58.08 20.87 175m: 2:26.28 22.29 275m: 3:53.37 21.34 375m: 5:19.17 21.89

100m: 1:20.18 22.10 200m: 2:48.28 22.00 300m: 4:15.30 21.93 400m: 5:37.99 18.82

32. АНИФЕРОВ Александр 2012 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,73 5:41.10 III -
25m: 17.26 17.26 125m: 1:40.93 20.96 225m: 3:08.63 21.68 325m: 4:36.40 21.85
50m: 38.84 21.58 150m: 2:03.20 22.27 250m: 3:30.63 22.00 350m: 4:58.45 22.05
75m: 58.90 20.06 175m: 2:25.26 22.06 275m: 3:52.17 21.54 375m: 5:19.33 20.88

100m: 1:19.97 21.07 200m: 2:46.95 21.69 300m: 4:14.55 22.38 400m: 5:41.10 21.77

33. ГРИГОРЬЕВ Илья 2012 Iюн СОК БГПУ Уфа БШКТ +0,86 5:43.80 III -
25m: 17.30 17.30 125m: 1:40.91 21.09 225m: 3:08.50 22.19 325m: 4:37.97 21.99
50m: 37.62 20.32 150m: 2:02.75 21.84 250m: 3:30.27 21.77 350m: 5:00.28 22.31
75m: 58.22 20.60 175m: 2:24.53 21.78 275m: 3:53.49 23.22 375m: 5:22.28 22.00

100m: 1:19.82 21.60 200m: 2:46.31 21.78 300m: 4:15.98 22.49 400m: 5:43.80 21.52

34. ХИСАМОВ Артур 2012 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:44.91 Iюн -
25m: 18.78 18.78 125m: 1:44.69 21.62 225m: 3:12.31 22.24 325m: 4:41.31 21.99
50m: 39.21 20.43 150m: 2:06.72 22.03 250m: 3:34.72 22.41 350m: 5:03.59 22.28
75m: 1:00.87 21.66 175m: 2:28.50 21.78 275m: 3:57.03 22.31 375m: 5:25.12 21.53

100m: 1:23.07 22.20 200m: 2:50.07 21.57 300m: 4:19.32 22.29 400m: 5:44.91 19.79

35. ПАШКОВ Савва 2012 Iюн СШ №3 Магадан МГД +0,80 5:47.15 Iюн -
25m: 19.00 19.00 150m: 2:05.77 21.95 225m: 3:58.86 22.94 400m: 5:47.15 19.85
75m: 1:00.36 41.36 175m: 3:13.82 1:08.05 250m: 5:47.62 1:48.76

125m: 1:43.82 43.46 200m: 3:35.92 22.10 275m: 5:27.30
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. АСКАРОВ Марсель 2012 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:55.80 Iюн -
25m: 18.78 18.78 125m: 1:48.09 22.72 275m: 4:03.35 45.89 375m: 5:34.41 22.89
50m: 40.00 21.22 150m: 2:10.92 22.83 300m: 4:26.65 23.30 400m: 5:55.80 21.39
75m: 1:02.21 22.21 175m: 2:33.90 22.98 325m: 4:48.69 22.04

100m: 1:25.37 23.16 225m: 3:17.46 43.56 350m: 5:11.52 22.83

37. ТИХОНОВ Кирилл 2012 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,94 6:01.15 Iюн -
25m: 18.77 18.77 125m: 1:47.62 22.77 225m: 3:21.25 22.99 325m: 4:53.32 21.01
50m: 39.77 21.00 150m: 2:12.26 24.64 250m: 3:44.91 23.66 350m: 5:16.33 23.01
75m: 1:01.92 22.15 175m: 2:34.95 22.69 275m: 4:09.07 24.16 375m: 5:39.50 23.17

100m: 1:24.85 22.93 200m: 2:58.26 23.31 300m: 4:32.31 23.24 400m: 6:01.15 21.65

38. РОМАНОВ Сергей 2012 III СШ №3 Магадан МГД 6:02.13 Iюн -
25m: 18.00 18.00 125m: 1:45.09 22.92 225m: 3:19.11 24.08 325m: 4:55.88 24.85
50m: 38.13 20.13 150m: 2:08.26 23.17 250m: 3:42.90 23.79 350m: 5:19.08 23.20
75m: 1:00.11 21.98 175m: 2:31.93 23.67 275m: 4:07.28 24.38 375m: 5:42.17 23.09

100m: 1:22.17 22.06 200m: 2:55.03 23.10 300m: 4:31.03 23.75 400m: 6:02.13 19.96

39. ДЫМОВ Егор 2012 IIюн ШП Мастер Химки МО +0,85 7:06.19 IIюн -
25m: 21.18 21.18 125m: 2:07.49 27.22 225m: 3:59.42 28.20 325m: 5:48.24 27.59
50m: 46.28 25.10 150m: 2:35.78 28.29 250m: 4:25.19 25.77 375m: 6:41.82 53.58
75m: 1:12.82 26.54 175m: 3:03.09 27.31 275m: 4:54.45 29.26 400m: 7:06.19 24.37

100m: 1:40.27 27.45 200m: 3:31.22 28.13 300m: 5:20.65 26.20

DSQ БИКТИМИРОВ Искандер 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР III -
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